
2026 年 1 月 13 日 

                         株式会社御菓子御殿 

代表取締役社⾧ 澤岻 英樹 

営業本部本部⾧ 久田 友次郎 

 

 

 

 

商品に関するお詫びとお知らせ 

 

 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社グループ会社工場である、「株式会社御菓子御殿クリエーション恩納

工場」において、同工場が営業許可証の有効期限を経過した状態で製造を行っていた期

間があることが判明しました。 

 

弊社では当該事実が判明し直ちに保健所への報告を行い、現在は営業許可の取得が完

了しております。なお、商品の品質には問題ございません。 

 

お客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますこと、心より深くお詫び申し上げ

ます。今後このようなことがないよう、弊社一同、コンプライアンスの強化に努める所

存でございますので、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

■ お問い合わせ先  

株式会社 御菓子御殿 各営業担当 まで 

メール ：goten-qc@okashigoten.co.jp 

 

 

 

 

 

 


